网络媒体设备销售和安装合同
甲方：
地址：

电话：

乙方：集群智慧（大连）信息技术有限公司
地址：大连市沙河口区富民广场御园3-503
电话：159-9855-7370 0411-39779833
收款开户行：中国工商银行股份有限公司大连马栏广场支行
收款账户：3400021209006808763
甲方同意向乙方购买，且乙方同意向甲方出售网络媒体演示机设备，甲乙双方经协商一致，就设备销售及相关事宜，达成如下条款，以便共同信守。
第一条　合同标的
1．1　甲方向乙方购买的网络媒体演示机设备内容详见《网络媒体演示设备报价单》。
1．2　乙方负责设备在校区的学生第一宿舍到第六宿舍指定位置安装、调试工作。甲方提为乙方提供必要的协作和配合。
1．3  乙方负责对甲方进行设备使用的培训。
第二条　价款
2．1　网络媒体演示设备-台，单价-元，合同总价款为人民币 -元（大写人民币-）。
2．2　设备的安装及技术调试不另收取费用。
第三条　付款方式
合同签定，待乙方安装调试完毕，经甲方验收合格，甲方一次性向乙方支付，
    同时乙方向甲方提供发票。
第四条  保修与维修
4．1  设备的保修期为 贰 年，在保修期内，乙方应当负责免费维修，不得收取材料费和人工费(注明：产品本身质量问题)。
4．2  保修期内，如出现但不限于人为原因、意外事故、配电事故、自然灾害等造成的非乙方产品原因造成的设备故障或损毁，乙方不负责保修，如需要乙方修复，则需要甲方承担一切费用。
4．3  保修期后，如出现任何故障，甲方可要求乙方提供有偿维修服务，双方权利义务另行协商和约定。
第五条　违约责任
5．1　乙方保证其向甲方提供的设备是全新的，对此有异议的，甲方应当在收货验收时提出，乙方应当负责按合同之要求更换。
5．2　如果乙方延期交货，每延期一天，应当按甲方已付款的1‰计向甲方支付违约金，合同继续履行。
第六条　附则
 本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份。其它不尽事宜另行约定。
甲方（盖章）：　　                         乙方（盖章）：
签约代表（签字）：            　　         签约代表（签字）：
2016年  8  月  15 日　　　　               2016年  8   月  15   日
                                            -- 第1页/共2页 --